Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

23.08.2024 ПРИКАЗ №78асп

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2024 года следующих
абитуриентов (с назначением стипендии):

§1
Направление подготовки 31.08.74 Стоматология хирургическая
Уровень образования Ординатура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Аль Катриб Али дата рождения: 25.05.1994
Категория обучения: БЕСПЛАТНО
Назначить стипендию: ДА
Номер направления: SYR -0152 / 23
Кто направляет: Министерство науки и высшего образования РФ
Категория зачисления: Направление Министерства науки и высшего образования РФ

.С. БоровиковРектор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК - А.В. Нестерчук

Согласовано:
Проректор по ОД Ю.В. Данейкин